а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от с /  Л О Л хР

город Тимашевск
№  //  •/0

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
статьей 80 Устава муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

1) от 18 декабря 2014 г. № 1891 «Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета (бюд
жета муниципального образования Тимашевский район), главными администра
торами (администраторами) доходов местного бюджета (бюджета муниципаль
ного образования Тимашевский район), главными администраторами (админи
страторами) источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета
муниципального образования Тимашевский район) внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита»;

2) от 16 июля 2015 г. № 752 «О реализации функции администрации муни
ципального образования Тимашевский район по проведению согласования осу
ществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Тимашев-
ского района»;

3) от 5 июля 2016 г. № 551 «О внесении изменений в постановление адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район от 16 июля 2015 г.
№ 752 «О реализации функции администрации муниципального образования Ти
машевский район по проведению согласования осуществления закупки у един
ственного поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок
для обеспечения муниципальных нужд Тимашевского района»;

4) от 27 февраля 2015 г. № 302 «Об утверждении Порядка рассмотрения
жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, уполномо
ченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществ
лению закупок, ее членов, должностных лиц контрактной службы, контрактного

2
управляющего в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в
Тимашевском районе»;

5) от 10 декабря 2015 г. № 1197 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Тимашевский район от 27 февраля
2015 г. № 302 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб на действия (без
действие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения,
специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок, ее чле
нов, должностных лиц контрактной службы, контрактного управляющего в
отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском рай
оне»;

6) от 5 июля 2016 г. № 552 «О внесении изменений в постановление адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район от 27 февраля
2015 г. № 302 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб на действия (без
действие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения,
специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок, ее чле
нов, должностных лиц контрактной службы, контрактного управляющего в
отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском рай
оне».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании администрации муниципального образования Ти
машевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 34.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий